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
Info strømforbruk
Boligen har to sikringsskap med automatsikringer  
plassert i gangen i loftsetasjen. Det ble skiftet  
inntak og innmat i sikringsskapet i 2011. Eltilsynet  
hadde inspeksjon i 2023. 

Energikarakter og farge
Oransje ‑ G

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter for 2023
Kr 8 231 for renovasjon, feier/       tilsyn, kontrollspredt  
avløp og tømming av minirenseanlegg.

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2022: kr. 1 120 810. 
Formuesverdi sekundærbolig 2022: kr. 4 259 078.

Andre utgifter
Strøm, forsikring, utgifter ifbm. med privat borevann  

og avløp, tv/         internett mm. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 161, bruksnummer 9 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3026/          161/          9:
07.04.1854 ‑ Dokumentnr: 900040 ‑ Bestemmelse  
om gjerde

05.11.1932 ‑ Dokumentnr: 900120 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:161 Bnr:13 

14.10.1943 ‑ Dokumentnr: 1654 ‑ Utskifting 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.04.1973 ‑ Dokumentnr: 2559 ‑ Bestemmelse om  
kloakkledn
Vegvesenets betingelser vedtatt 

17.09.1976 ‑ Dokumentnr: 6217 ‑ Erklæring/          avtale
Bestemmelse om regulering av innsjø/          vann/          elv 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 900501 ‑ Opprettelse av  
matrikkelenheten
EIENDOMMEN ER OPPRETTET FØR 1930 

02.07.1904 ‑ Dokumentnr: 900077 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3026 Gnr:161 Bnr:11 

05.11.1932 ‑ Dokumentnr: 900072 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3026 Gnr:161 Bnr:13 

10.12.1971 ‑ Dokumentnr: 6367 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0221 Gnr:161 Bnr:30 

10.12.1971 ‑ Dokumentnr: 6368 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3026 Gnr:161 Bnr:31 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 680567 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:161 Bnr:9 

10.04.2015 ‑ Dokumentnr: 309880 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3026 Gnr:2 Bnr:175 

Ferdigattest/         brukstillatelse
Etter søk i kommunens tilgjengelige arkiver har de  
ikke funnet at det foreligger ferdigattest eller  
midlertidig brukstillatelse for de fleste bygningene.  

Med unntak av midlertidig brukstillatelse for  
tilbygget, datert 27.02.80.

Det forekommer ofte at det ikke foreligger  
ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for  
oppførte bygninger på eiendommer bestående av  
eldre bygg. Det kan være ulike årsaker til dette, som  
det i ettertid er vanskelig å gi noe konkret svar på. 
Ved endringen av plan‑ og bygningsloven, pbl., 1. juli  
2015 ble det innført en bestemmelse som gjør at  
det ikke utstedes ferdigattest for tiltak omsøkt før 1.  
januar 1998. Se pbl. § 21‑10, femte ledd. Dette betyr  
med andre ord at det ikke vil være mulig å få ordnet  
med ferdigattest for slike bygninger i ettertid.

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via privat  
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